
OBEC KYSELKA
Kyselka část Radošov 118, 362 72 Kyselka

Kyselka část Radošov 118 tel +420 353 941 127 e-mail starosta@obeckyselka.cz  IČ 00254762 Bankovní spojení
362 72 Kyselka fax +420 353 941 289 www.obeckyselka.cz  KB, a.s., Karlovy Vary, č.ú. 3320341/0100

Č.j. Kyselka/37/20/KY

Obec Kyselka v souladu s ustanovením § 39 zákona č.128 / 2000 Sb. - o obcích
(obecní zřízení), ve znění pozdějších předpisů, zveřejňuje tímto:

ZÁMĚR PRONÁJMU
bytové jednotky č. 178/3 v budově č. p. 178, část obce Radošov, obec  Kyselka, stojící
na pozemku  parc. č. st. 324, v katastrálním území Radošov u Kyselky.

Jedná se o byt ve skladbě 3+1 s příslušenstvím o celkové výměře 88,4 m2 podlahové
plochy.

Nájemné činí 5.304 Kč měsíčně

Cena neobsahuje zálohy za služby spojené s užíváním bytu a úhrady za vybavení bytu. Cena
neobsahuje zálohy za služby spojené s užíváním bytu a úhrady za vybavení bytu. Celkové
měsíční nájemné včetně služeb za teplo, TUV, SV, kom. odpad, elektřinu spol. prostorů a STA
je závislé na počtu osob, které budou byt obývat .

Při podpisu nájemní smlouvy je nutné složit dvojnásobek základního nájemného, které bude
na účtu OÚ Kyselka po celou dobu trvání nájemního vztahu. Nájemní smlouva bude uzavřena
na dobu určitou v délce 1 rok s možností dalšího prodloužení nájemního vztahu.

Žádost o pronájem bytu musí obsahovat zejména:
- údaje o žadateli
- údaje o spolubydlících
- prohlášení zájemce, že nemá dluhy vůči Obci Kyselka
- prohlášení zájemce, že nemá na svůj majetek nařízenu exekuci či výkon rozhodnutí

pro peněžitou pohledávku příslušným soudem či jiným státním orgánem, ani nemá
žádný neuhrazený vykonatelný peněžitý závazek.

- odůvodnění žádosti

Formulář žádosti o pronájem obecního bytu je k dispozici na OÚ Kyselka nebo na www.obeckyselka.cz

Žádosti na pronájem výše uvedené nemovitosti přijímá sekretariát starosty obce Kyselka na
adrese Kyselka 118, 362 72 Kyselka. Posledním možným dnem pro předložení (doručení)
žádosti je 11. února 2020. Na pořadí přijatých nabídek nebude brán zřetel, o nejvhodnějším
nájemci bude rozhodnuto na jednání zastupitelstva obce.

Vhodní uchazeči o byt budou pro jednání zastupitelstva obce vybírání podle kritérií, které byly
schváleny na 7. zasedání zastupitelstvu obce ze dne 1. 7. 2015 usnesením č. 5/7/2015.

Bližší informace v sekretariátu starosty v budově obecního úřadu, Kyselka 118,
362 72 Kyselka, tel: 353 941 127

                Aleš Labík
       Starosta obce Kyselka

Vyvěšeno: 14. 01. 2020     Sejmuto:


